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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324009L

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit EB Invetsment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Hyrja 17, Pallati EDAL_IT, Rruga e 
Elbasanit, Tirane 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë do të jetë: • Aktivitet në fushën e 

konsulencës financiare, fiskale, auditimit dhe manaxheriale; 
• Ngritja, permirësimi dhe strukturimi i shoqerive 
operuese në industri të ndryshme; • Ngritja, permiresimi 
dhe mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te 
brendeshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin 
professional te personelit qe eshte ngarkuar me funksionimin 
e ketyre sistemeve; • Pergatitja e raporteve periodike 
financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit; •

Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim aktiviteti tregtar; • Organizimi i kurseve te 
trajnimit profesional ne fushen e kontabilitetit, finances e te 
administrimit financiar; • Konsulenca në lidhje me 
transformimet dixhitale të proceseve të shoqërive operuese 
në indsutri të ndryshme; • Ndermjetesim, menaxhim, 
konsulence per lidhjen e marreveshjeve midis institucioneve 
shteterore, personave juridike vendas dhe te huaj, shteterore 
dhe private per financim, hartim dhe zbatimin e projekteve 
ne fushen e investimeve, te industrise, turizmit, 



2

infrastruktures, telekomunikacionit, energjitikes, mjedisit, 
bujqesise, shendetesise, arsimit, sportit, arkologjise, 
hidroteknikes, ndertimit hidrocentrale dhe Hartimi i 
studimeve, projekteve, zbatimi i tyre, ne fushen e ndertimeve 
civile, industriale, turistike, telekomunikacionit, Aeroportit, 
energjitikes, mjedisit, bujqesise, shendetesise, arsimit, 
kultures, sportit, arkeologjise, ndertimeve civile, ndertimi 
rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizimeve, impjante 
vaditese, vepra arti te cdo lloji, hidrocentrale dhe 
termocentrale, rikonstruksioni i godinave dhe objekteve te 
cdo lloji te rendesise ekonimike e sociale. • Cdo aktivitet 
tjetër të lidhur me sa më sipër dhe në përputhje me 
legjislacionet përkatëse.   Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i 
Republikës së Shqipërisë. 
Bjona Ziaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2023                Deri: 09/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BjonaZiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.350,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErindaXhaferraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.650,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB Invest
E-Mail: bjonaziaj@gmail.com  
Telefon:  0693580497 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-068852-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0CA3D-BE95-44B9-A8E9-02B28B76D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86046F69-C2D9-446D-9D6A-A2F4EDB10B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD9997-290B-448F-924B-F5F4B90E6DE0

